



UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

AYLIK BÜLTEN

Kasım 2025 Sayı : 1



Koordinatörlüğün Mesajı

Koordinatörlüğümüz, Üniversitemiz Stratejik Planı doğrultusunda Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin eğitim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerini güçlendirmeye devam etmektedir. Bu bülten aracılığıyla merkezlerimizin değer üreten çalışmalarını görünür kılarak ulusal ve uluslararası alanda etkileşimimizi artırmayı amaçlıyoruz. Tüm Merkezlerimize nitelikli katkıları ve iş birliğine dayalı destekleri için teşekkür ederiz.



“UYGARMER - K in ACTION”



uygarmerk@gelisim.edu.tr



uygarmerk.gelisim.edu.tr

10 KASIM

Öğlele Anıyoruz



1881 - 193∞

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK



24 Kasım

ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Kutlu Olsun



İÇİNDEKİLER

5 KOORDİNASYON TOPLANTISI

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürleri Koordinasyon Toplantısı	5
--	---

6 TED X GELİŞİM UNIVERSITY

TED X Gelisim University	6
--------------------------	---

7 BİLİMSEL FAALİYETLER

TÜBİTAK 2209 Öğrenci Projeleri Başvuruları	7
Kitap Bölümü Yayınları	7

8 TOPLUMA KATKI FAALİYETLERİ

Göç ve Sosyal Hizmet Paneli	8
Mutfakta Profesyonel Bıçak Eğitimi	8
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Hukuk, Psikoloji ve İletişim Perspektifleri Paneli	9
Öğrencilere Yönelik Dış Taraması	9

10 SANATSAL FAALİYETLER

Geçmişten Günümüze Fermanlar ve Mistik İzdüşümler Sergisi	10
Uluslararası Düşler Serisi Sergisi	11

12 KARIYER FAALİYETLERİ

Etkili CV Hazırlama ve Mülakat Simülasyonu	12
Gençler İçin Avrupa Birliği İş Fırsatları Etkinliği	12

13 SEM'DEN EĞİTİMLER

Çocuk Resimleri Analizi Eğitimi	13
7. Bilirkişilik Temel Eğitimi	13

14 ZİYARET VE TOPLANTILAR

ÇŞYBUAM Müdürü ve Rektör Yardımcısı ile Toplantı	14
UYGARMER Koordinatörlüğünden TEKMER'e Ziyaret	14
İCUAM Dış Paydaş Toplantısı	14

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürleri Koordinasyon Toplantısı

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürleri 2025 Yılı Koordinasyon Toplantısı, 12 Kasım tarihinde İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri ŞAHİN başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda 2024-2025 faaliyetleri değerlendirildi ve yeni dönem hedefleri görüşüldü.

“Hedefimiz Araştırma Üniversitesi Olmak”



Toplantıda 2024 ve 2025'in ilk yarısına ait merkez faaliyetleri sunuldu; toplam 380'den fazla etkinlik gerçekleştirildiği belirtildi. Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, araştırma ağı geliştirme, proje üretimi ve öğrenci-akademisyen-Merkez-sanayi iş birliğinin 'Araştırma Üniversitesi' hedefine katkısını vurguladı.

TEDx

Istanbul Gelisim University

“Think, Sustain, Inspire”

Ana organizatörlüğünü Sürdürülebilir Çevre ve Toplum UAM Müdürü Doç. Dr. Başak Özarslan'ın üstlendiği İGÜ'nün ilk TEDx etkinliği, sürdürülebilirlik temasıyla farklı disiplinlerden uzmanları bir araya getirerek geniş katılım sağladı. Organizasyon ekibi akademik ve idari isimlerden oluştu; program ilham veren konuşmaları, çok yönlü içeriği ve disiplinler arası yaklaşımıyla dikkat çekti. Etkinlik, üniversitenin toplumsal sorumluluk anlayışını güçlendirirken öğrenci ve akademisyenler için yeni iş birlikleri fırsatları sundu.

**Sürdürülebilir Çevre ve Toplum
Uygulama ve Araştırma Merkezi**



Asiye Bahar Tabanlı dayanışmanın sosyal sürdürülebilirlikteki gücünü aktarırken, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Aydemir sürdürülebilirliğin insani ve örgütsel boyutuna dikkat çekti. Prof. Dr. Levent Kurnaz iklim krizinin bilimsel gerçekliğini ortaya koydu.



İzzeddin Çalışlar sürdürülebilir anlatı üretimini, Ufuk Emin Akengin ise onarım ve paylaşım kültürünün toplumsal yenilenmedeki rolünü vurguladı. Bu bütüncül katkılar, katılımcıların sürdürülebilir geleceğe dair farkındalığını derinleştirdi.



BİLİMSEL FAALİYETLER



İstanbul Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

Kitap Bölümü

İCUAM Müdürü Doç. Dr. İlke Ciritci ve yüksek lisans öğrencisi A. Engin Koşar tarafından hazırlanan uluslararası indeksli kitap bölümü yayınlanmıştır.

Kitap bölümü, Boston Deniz Kuvvetleri Tersanesi'nin yeniden işlevlendirilmesi örneğinden hareketle İstanbul Haliç kıyısının dönüşüm potansiyelleri tartışılmaktadır. Endüstri mirasının yeniden değerlendirilmesine odaklanmaktadır.

TÜBİTAK 2209 Öğrenci Projeleri Başvuruları Yapıldı

Uygulama ve Araştırma Merkezleri bünyesinde 13 adet TÜBİTAK 2209 başvurusu gerçekleştirilirken, UYGARMER Koordinatörlüğü tarafından Ar-Ge ve inovasyon alanlarında 15'ten fazla öğrenciyi ve danışmanlarını proje fikirleri doğrultusunda ilgili merkezlere yönlendirerek güçlü bir akademik üretim zemini oluşturdu.

The Future of Cities: Landscape, Planning and Architecture

CHAPTER-10

A Critique of the Redevelopment of the Golden Horn Shipyard and Coastline Based on the Example of the Boston Naval Shipyard

Engin KOŞAR¹

¹Istanbul Gelisim University, Institute of Graduate School, Department of Architecture, Avcılar, Istanbul/Türkiye.
ORCID: 0009-0006-6929-2090

İlke CİRİTÇİ²

²Istanbul Gelisim University, Faculty of Engineering and Architecture, Department of Architecture, İCUAM, Avcılar, İstanbul/Türkiye.
ORCID: 0000-0002-1492-0727
*e-mail: iciritci@gelisim.edu.tr

Siyasal ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

Kitap Bölümü

Siyasal ve Sosyal Araştırmalar UAM araştırmacılarından Doç. Dr. Ahmet Sapmaz'ın uluslararası indeksli kitap bölümü yayınlanmıştır.

Sapmaz, kitap bölümünde Soğuk Savaş sonrası dönemde Türk-Rus ilişkilerinin önemi giderek artan askeri güvenlik boyutuna odaklanmaktadır.

THE MILITARY-SECURITY DIMENSION OF TURKISH-RUSSIAN RELATIONS IN THE POST-COLD WAR PERIOD

Ahmet SAPMAZ¹

¹Associate Professor, Istanbul Gelisim University, Faculty of Economics, Administrative, and Social Sciences, Department of Political Science and International Relations (English); Istanbul Gelisim University, Political and Social Studies Application and Research Center.
Email: asapmaz@gelisim.edu.tr; ahmet_sapmaz@yahoo.com.

TOPLUMA KATKI FAALİYETLERİ

Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi

Göç ve Sosyal Hizmet Paneli “Türkiye ve Almanya Örnekleri”

13 Kasım 2025'te İstanbul Gelişim Üniversitesi E-Blok Tusi Konferans Salonu'nda, Sosyal Hizmet Bölümü ile Toplumsal Sorumluluk ve Uygulama Araştırma Merkezi tarafından “Göç ve Sosyal Hizmet: Türkiye ve Almanya Örnekleri” etkinliği düzenlendi. Dr. Öğr. Üyesi Yonca Güneş Yücel'in moderatörlüğündeki programda, Türkiye ve Almanya'daki göçmenlere yönelik sosyal hizmet uygulamaları; kişisel ayrımcılık, kırılmalık, erişim engelleri, eşik deneyimi ve toplum temelli entegrasyon modelleri çerçevesinde ele alındı.

Akademisyen ve uzmanların sunduğu araştırma bulguları, göç alanında bilgi paylaşımını güçlendiren disiplinler arası bir tartışma ortamı sağladı.



İstanbul Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

“Mutfakta Profesyonel Bıçak Eğitimi”

14 Kasım 2025'te Fırnas Oditoryum'da, İCUAM ve Mutfak.93 iş birliğiyle düzenlenen Profesyonel Bıçak Eğitimi, katılımcılara mutfaka üretimin ötesinde sürdürülebilirlik ve sorumluluk perspektifiyle yaklaşmayı amaçlayan uygulamalı bir öğrenme deneyimi sundu.



TOPLUMA KATKI FAALİYETLERİ



Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

“Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Hukuk, Psikoloji ve İletişim Perspektifleri” Paneli

TCCUAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Selda Tunç Subaşı ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Seyra Kestel’in moderatörlüğünde “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Hukuk, Psikoloji ve İletişim Perspektifleri” isimli paneli, 18 Kasım 2025 tarihinde gerçekleştirildi. Panel, hukuk, psikoloji ve iletişim disiplinlerinden uzman konuşmacıların katılımıyla kadına yönelik şiddeti toplumsal ve kurumsal boyutlarıyla ele aldı. Sunumlar; sinema temsillerinden psikolojik etkilere, yasal haklardan toplumsal normlara kadar geniş bir yelpazede şiddetin dinamiklerini ortaya koydu. Etkinlik, farkındalık yaratmak ve bilinçli çözüm önerileri geliştirmek amacını taşımaktadır.

Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi

“Öğrencilere Yönelik Diş Taraması”

Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi, 25 Kasım 2025’te Mektebim Koleji’nde 146 öğrenciye ağız ve diş sağlığı taraması yaptı. Etkinlikte, çocuklara oral hijyen bilgisi aktarıldı ve gerekli tedavi planları oluşturuldu.



SANATSAL FAALİYETLER



Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi



Geçmişten Günümüze Fermanlar ve Mistik İzdüşümler

12 Kasım 2025'te Gelişim Sanat Galerisi'nde açılan ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin'in katılımıyla gerçekleşen Erol Kılıç'ın "Geçmişten Günümüze Fermanlar ve Mistik İzdüşümler" sergisi, fermanların tarihsel, estetik ve mistik katmanlarını çağdaş bir yaklaşımla yorumladı. Sanatçı, geleneksel hat ve tezhip sanatından ilham alan eserlerinde kültürel belleğe güçlü göndermelerde bulunarak geçmiş ile bugünü aynı yüzeyde buluşturdu. Sergi, izleyicilere tarihsel bir mirasın modern sanat diliyle yeniden düşünülme ve deneyimlenme imkânını sundu.



SANATSAL FAALİYETLER



Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi



İstanbul Gelişim Üniversitesi Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay'ın "Uluslararası Düşler Serisi" adlı çevrim içi kişisel sergisi, ArtWin Sanat Galerisi'nin dijital platformunda açıldı. 2025'te üretilen 20 dijital illüstrasyondan oluşan sergi, güçlü kontrastlarla kurduğu düşsel atmosferiyle izleyiciyi sembolik bir yolculuğa davet ederek ve uluslararası sanat çevrelerinde dikkat çekti.



"Uluslararası Düşler Serisi" Sergisi



KARİYER FAALİYETLERİ

Etkili CV Hazırlama ve Mülakat Simülasyonu

4 Kasım 2025'te İstanbul Gelisim Üniversitesi K-Blok Firnas Oditoryumu'nda Kariyer Merkezi tarafından İŞKUR destekli "Etkili CV Hazırlama ve Mülakat Simülasyonu" semineri düzenlendi. Gürol Bingöl'ün katılımcılara yeni nesil CV hazırlama, mülakat teknikleri ve işe alım süreçlerine ilişkin aktardığı bilgiler, programın ilk bölümünü oluşturdu. İkinci bölümde yapılan birebir mülakat simülasyonları, öğrencilerin gerçek görüşme deneyimi kazanmasına ve profesyonel hazırlık becerilerini güçlendirmesine katkı sağladı.

Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi



Gençler İçin Avrupa Birliği İş Fırsatları Etkinliği

Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Dış Ticaret Programı iş birliğiyle 13 Kasım 2025 tarihinde K-Blok Firnas Oditoryum'da "Gençler İçin Avrupa Birliği İş Fırsatları" etkinliği gerçekleştirildi. Dr. Öğr. Üyesi Gonca Yılmaz koordinatörlüğünde düzenlenen programda, International Youth and Education Platform Genel Başkan Vekili Oğuzhan Kul, Erasmus+, Avrupa Dayanışma Programı ve uluslararası staj imkânları gibi gençlere yönelik AB fırsatlarını tanıttı. Katılımcılar, eğitim, staj, gönüllülük ve proje programları hakkında bilgi edinerek Avrupa'daki kariyer ve uluslararası deneyim olanaklarına dair farkındalık kazandı.



SEM'DEN EĞİTİMLER

Çocuk Resimleri Analizi Eğitimi

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından 8-9 Kasım 2025 tarihlerinde düzenlenen Çocuk Resimleri Analizi Eğitimi, toplam 16 saat süren yüz yüze eğitim formatında gerçekleştirildi. Eğitim, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Merve Mercan tarafından yürütüldü.

Katılımcılar, teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı etkinliklerle desteklenen kapsamlı bir program kapsamında, çocuk resimlerinin gelişimsel, psikolojik ve pedagojik açıdan analiz edilmesini öğrenme fırsatı buldu. Eğitime toplam 10 kişi katılım sağladı ve program, katılımcıların çocuk gelişimi alanındaki bilgi ve becerilerini pekiştirmelerine olanak tanıdı.

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi



7. Bilirkişilik Temel Eğitimi

SEM tarafından 7. kez gerçekleştirilen Bilirkişilik Temel Eğitimi, 17-20 Kasım 2025 tarihleri arasında İGÜ F Blok, Mimar Sinan Tez Odası'nda 17.00-23.00 saatleri arasında yüz yüze olarak düzenlendi.

Eğitime İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden 8 akademisyen ve 7 dış katılımcı olmak üzere toplam 15 kişi katılım sağladı. Eğitimlerin teorik kısmı Dr. Öğr. Üyesi Onur Kuru, uygulamalı kısmı ise deneyimli hukuk profesyoneli Avukat Elif Özdemir tarafından yürütüldü.

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin tamamlanan, devam eden ve yaklaşan eğitimlerini görmek için **SEM Bültenine** bakabilirsiniz.

ZİYARET VE TOPLANTILAR



ÇŞYBUAM Müdürü ve Rektör Yardımcısı ile Toplantı

26 Kasım 2025'te Çevre, Şehircilik ve Yerbilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi, Prof. Dr. Necmettin Maraşlı başkanlığında 2026 yılı faaliyet planlama toplantısı yaptı. Dr. Öğr. Üyesi Hilay Atalay ve Doç. Dr. Ahmet Salmaz'ın katılımıyla 2025 yılı faaliyetleri, yeni dönem hedefleri, süreçlerin güçlendirilmesi ve ihtiyaçlar değerlendirildi.

UYGARMER Koordinatörlüğünden TEKMER'e Ziyaret

20 Kasım 2025'te Uygulama ve Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü ekibi, TEKMER'i ziyaret ederek Müdür Yardımcısı Büşra Öztürk'le olası iş birliği ve projeleri değerlendirdi. Firmaların çalışmaları incelendi, gelecekte ortak toplantı planlandı ve üniversite-sektör iş birliğini güçlendirecek önemli bir adım atıldı.



İCUAM Dış Paydaş Toplantısı

25 Kasım 2025'te FGA Mimarlık ile dış paydaş toplantısı gerçekleştirildi. Ayrıca bahar dönemi için İGÜ Mimarlık ve Tasarım öğrenci kulübü - İGÜ Mimarlık Bölümü ve İCUAM ortaklığı ile gelecek etkinlik takvimi planlaması gerçekleşti.





UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

AYLIK BÜLTEN

Kasım 2025 Sayı : 1



KÜNYE

Koordinatör

Doç. Dr. Ahmet SAPMAZ

Koordinatör Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Filiz SİVASLIOĞLU

Tasarım/Düzen/İçerik

Gamzenur GÜRSOY



uygarmerk@gelisim.edu.tr



0 212 422 70 00 / 7489



uygarmerk.gelisim.edu.tr